



۲۱ واحد صنعتی را کد  
آذربایجان شرقی  
به چرخه تولید بازگشت

صفحه ۷»

www.asrazadionline.ir

# عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شهردار تبریز تاکید کرد:

تسریع بازسازی و فعال سازی  
اماکن ورزشی را کد

صفحه ۳»



شماره ۵۸۴۷ / سال ۲۵ / یکشنبه ۲ بهمن ۱۴۰۱ / ۲۹ جمادی الثانی ۱۴۴۴ / 22 Jan 2022 / صفحه ۵۰۰۰۰ ریال



«عصر آزادی» از حواشی اقدام ناشیانه قطعی اینترنت  
همزمان با برگزاری آزمون کنکور ۱۴۰۱ گزارش می دهد

## اینترنت قطع شد عدالت برقرار نشد

صفحه ۲»

### تراکتور اهل گرفتن انتقام نبود



۶

اعتماد به دانشگاه ها مایه آرامش جامعه است؛  
ابداع جدید دانشگاه تبریز  
برای یخ زدایی معابر



عصر آزادی / سرویس شهرستانها: محققان دانشگاه تبریز در یک  
ابتکار اولین دیگر، روش جدیدی را برای پیشگیری از ضد یخ  
زدگی و یخ زدایی معابر ابداع کردند...

۷

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

### نگاه دولت در بودجه ۱۴۰۲، بهبود سلامت و رفاه مردم است

شده که سبب ایجاد ساز و کار منظمی در چرخه  
تجویز تا مصرف دارو و ارائه خدمات سلامت در بستر  
الکترونیک خواهد داشت.



وی درباره پیش بینی دولت برای بیمه رایگان در  
بودجه سال آینده گفت: طبق لایحه بودجه، سازمان  
بیمه سلامت ایران مکلف است در هر سال با  
استفاده از پایگاه راه ایرانیان، افراد فاقد بیمه پایه از  
سه دهک پایین درآمدی را شناسایی و تحت پوشش  
بیمه رایگان قرار دهد. همچنین این سازمان مکلف  
است سایر افراد متقاضی را در صورت تأیید بر اساس  
آزمون وسع تحت پوشش بیمه رایگان قرار دهد.  
نماینده اقلیت های دینی (کلیمیان) در مجلس  
خاطر نشان کرد: رویکرد دولت در بخش سلامت و  
رفاه مردم نشان از عزم جدی مسئولان برای رفع  
برخی نارضایتی ها در این حوزه دارد و امیدواریم  
در زمان بررسی جزئیات لایحه نیز نمایندگان  
پیشنهادهای موثری برای اصلاح برخی از بخش های  
بهداشت و بهداشت ارائه دهند.  
به گزارش ایرنا، کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۲ کل  
کشور هفته گذشته در کمیسیون تلفیق بودجه  
مجلس به تصویب رسید و دوم بهمن ماه در صحن  
مجلس درباره آن رای گیری می شود.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس  
شورای اسلامی، نگاه دولت در بودجه ۱۴۰۲، را  
بهبود سلامت و رفاه مردم عنوان کرد و گفت:  
ساز و کار بیمه رایگان در بودجه دیده شده  
است.

همایون سامه یخ نجف آبادی در گفت و گو با  
خبرنگار پارلمانی ایرنا درباره محورهای مهم لایحه  
بودجه ۱۴۰۲ گفت: بودجه وزارت بهداشت در لایحه  
۲۷۲ هزار میلیارد تومان است که نسبت به سال  
گذشته ۲۹ درصد رشد داشته است و از نکات مهم  
آن اختصاص بارانه ۶۹ هزار میلیارد تومانی برای  
دارو است که در شرایط خاص دارویی کشور بسیار  
ارزنده است.

نماینده افزود: توسعه ارائه خدمت بر اساس بیمه پایه  
سلامت و شناسایی و تحت پوشش افراد فاقد بیمه  
پایه از سه دهک پایین به صورت رایگان را می توان  
از دیگر نکات مثبت لایحه بودجه ۱۴۰۲ دانست.  
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با  
اشاره توجه جدی دولت به «فاه و سلامت» مردم  
در لایحه بودجه، عنوان کرد: طبق لایحه بودجه  
دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان های تحت

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

### قطعه نامه صادره ضمانت اجرایی ندارد

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست  
خارجی مجلس تاکید کرد: باید با وحدت و انسجام  
به همه دشمنان ملت ایران ثابت کنیم که ما یکپاره  
و واحد هستیم و در مواقعی که با اقدام خصمانه  
دشمنان روبرو می شویم با هوشیاری و جدیت در  
مقابل آنها ایستادگی خواهیم کرد.



نماینده مردم شیراز تاکید کرد: سپاه پاسداران  
نماد مبارزه با تروریسم و مطهر خدمت صادقانه و  
مجاهدان به ملت ایران و کشورهای مظلوم منطقه  
و نماد ایستادگی در مقابل دشمنان است. با این  
اقدامات کودکانه و بی مبنای اروپاییان، سپاه در نزد  
ملت ایران عزیزتر خواهد شد و جمهوری اسلامی  
هم پاسخ گوینده ای به آنها خواهد داد.

طرح افزودن نام سپاه به فهرست گروه های  
تروریستی از سوی آن فوتیگاد قانونگذار محافظه کار  
لپستانی پارلمان اروپا پیشنهاد و در جریان رای گیری  
روز چهارشنبه - ۲۸ دی - در قالب متمم به گزارش  
یادشده، اضافه شد. در این متمم از شورای اروپا خواسته  
شده که سپاه پاسداران و نیروهای فرعی آن را از جمله  
نیروهای بسیج و نیروی قدس سپاه در فهرست افراد،  
گروه ها و نهادهای درگیر در اقدامات تروریستی  
(فهرست تروریستی اتحادیه اروپا) قرار گیرند.

اما تصمیمات پارلمان اروپا پیشنهادی محسوب  
شده و تصمیم نهایی را شورای اروپا می گیرد. شورای  
اروپا هم در خصوص مواردی نظیر این مورد بر  
مبنای اجماع و نه اکثریت تصمیم گیری می کند. در  
واقع قطعنامه پارلمان اروپا سندی غیر الزام آور است  
و نمی تواند شورای اروپا را ملزم به اجرای آن کند.  
جمهوری اسلامی ایران پیشتر نسبت به تحرکات  
ضد ایرانی اروپا به ویژه علیه سپاه پاسداران انقلاب  
اسلامی به عنوان نهاد نظامی رسمی کشورمان  
هشدار داده بود. مقامات کشورمان با بیان اینکه  
سپاه پاسداران یک نهاد نظامی رسمی کشور  
بشمار می رود، هشدار داده اند که تحریم آن اقدامی  
غیرقانونی خواهد بود.

قاطع ایران مواجه شده اند.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست  
خارجی با اشاره به حمایت اروپایی از رژیم صدام  
در دوران جنگ تحمیلی و فروش سلاح های  
شیمیایی یادآور شد: ملت ایران پشتیبانی هوایی  
فرانسه و فروش بمب شیمیایی آلمان به رژیم صدام  
را فراموش نخواهد کرد که اوج خیانت و دشمنی  
اروپایی ها با ایران بود.

عزیزی بر این نکته نیز تاکید کرد که جمهوری  
اسلامی ایران بر اساس قوانین و مقررات داخلی خود  
و بر اساس اصل حمایت از حقوق مردم عمل می  
کند و اینگونه نیست که ما در مقابل این اقدامات  
سکوت کرده و بی تفاوت باشیم؛ حتما اقدامات ما  
برای آن ها پشیمان کننده خواهد بود.  
عزیزی با اشاره به حوادث پاییز امسال در کشور  
و تلاش دشمنان برای سوءاستفاده از شرایط پیش  
آمده، بیان داشت: در این وقایع اروپاییان نقش پیاده  
نظام آمریکا را بازی کردند و شکست مفتضحانه آنها  
باعث شد به اقدامات دیگری از جمله قطعنامه و  
بیانیه روی آورند.

نماینده مردم شیراز در مجلس با بیان اینکه اقدام  
اروپا ضمانت اجرایی ندارد، گفت: بر اساس منشور  
سازمان ملل هیچ کشوری حق ندارد نیروی نظامی  
کشوری را تروریست بنامد؛ این یک بیانیه است و  
هیچ گونه ضمانت اجرایی ندارد و برای برون رفت  
اروپاییان از شکست های اخیر است.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست  
خارجی مجلس صدور قطعنامه علیه سپاه  
پاسداران انقلاب اسلامی در پارلمان اروپا را  
اقدامی ناشیانه و تحت تاثیر القانات دشمنان  
دانست و تاکید کرد: این قطعنامه ضمانت  
اجرایی ندارد و با رویکرد سیاسی تهیه شده  
است.

ابراهیم عزیزی در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی  
ایرنا در واکنش به اقدام اخیر پارلمان اروپا علیه سپاه  
پاسداران انقلاب اسلامی افزود: اروپاییان دست به  
اقدامی ناشیانه زدند و به نظر می رسد نتوانستند  
نتیجه این تصمیم خود را درک کنند؛ قطعا  
تروریست نامیدن سپاه به معنای تروریست قلمدادن  
کردن مردم ایران است، چون سپاه برخاسته از اراده  
ملت ایران است. نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی  
و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه وظایف سپاه  
پاسداران انقلاب اسلامی طبق اصل ۱۴۷ قانون  
اساسی مشخص است، اظهار داشت: نیروهای مسلح  
همواره حراست از منافع و مرزهای کشورها را بر  
عهده دارند و از این رو اقدام پارلمان اروپا اهانت به  
یک ملت تلقی می شود.

نماینده مردم شیراز در مجلس با بیان اینکه  
اروپاییان تحت تاثیر القانات و سیاست های غلط  
آمریکایی ها هستند، گفت: اروپا نشان داده در  
سیاست خارجی خود مشی مستقلی ندارد و وابسته  
به آمریکاست و عمده سوگیری های سیاسی خود را  
در مکتب آمریکایی ها جستجو می کند.  
عزیزی اظهار داشت: نداشتن استقلال سیاسی  
در کنار تاثیرپذیری اروپایی ها از لابی صهیونیستی  
باعث شد که اروپا وادار به اتخاذ چنین تصمیم  
غلطی شود.

وی خاطر نشان کرد: اقدامات مداخله جویانه  
اروپایی تنها به اقدام اخیر و تصمیم جدید اروپایی  
خلاصه نمی شود آنها در طول سال های گذشته هم  
مداخلاتی در امور داخلی ایران انجام داده و با پاسخ

قنادباشی:

### قطعنامه پارلمان اروپا تحت فشار لابی های صهیونیستی - آمریکایی است

کنند. وی افزود: قضیه دیگری که اروپا خود را  
در آن شکست خورده می داند عدم درگیری ایران  
با طالبان است. تصور آمریکایی ها این بود که بعد  
از اینکه آمریکایی ها از افغانستان خارج و طالبان  
مستقر می شوند ایران وارد عرصه درگیری با طالبان  
می شود و توان ایران کاهش پیدا می کند اما ایران  
هوشمندانه وارد عرصه درگیری با طالبان نشد.  
سفیر اسبق ایران در لیبی خاطر نشان کرد:  
قراردادن نام سپاه در فهرست گروه های تروریستی  
خواسته سه کشور اروپایی فرانسه، انگلیس و آلمان  
است که به دلیل حرف شنی از رژیم صهیونیستی  
این را در دسترس کار خود قرار دادند و سعی کردند  
این قطعنامه را در پارلمان اروپایی به تصویب  
برسانند و سایر کشورهای اروپایی را در این قضیه  
شریک وانمود کنند حال آنکه دیگر کشورهای  
اروپایی در عرصه عمل چنین دیدگاهی ندارند.  
قنادباشی گفت: معتمد این اقدام نوعی سوءاستفاده  
از پارلمان اروپایی و دستاویز قراردادن آلمان برای  
پیشبرد مقاصد انگلیس و به خصوص فرانسه است.  
قراردادن نام سپاه در فهرست گروه های تروریستی  
بیش از هر چیز خواسته و دیکته صهیونیست هاست  
که به اروپا القا کرده اند لذا دیگر کشورهای اروپایی  
مخالف این موضوع هستند. کشورهایی که زمانی  
صهیونیست ها را از اروپا بیرون کردند و الان هم  
در مجمع عمومی سازمان ملل هر ساله در زمان  
رای گیری علیه رژیم صهیونیستی رای می دهند  
لذا خواستار اجرای خواسته های رژیم صهیونیستی  
نیستند.



کارشناس مسائل بین الملل گفت: قراردادن  
نام سپاه در فهرست گروه های تروریستی بیش  
از هر چیز خواسته و دیکته صهیونیست ها و  
آمریکا است.

جعفر قنادباشی در گفت و گو با خبرنگار سیاست  
خارجی ایرنا درباره تصویب قطعنامه پارلمان اروپا  
علیه سپاه پاسداران گفت: یافتن ریشه ها و دلایل  
این اقدام پارلمان اروپا امر دشواری نیست. اگر  
نگاهی به اروپا بیندازیم می بینیم که اروپای امروز  
اروپای ضعیفی است که از یک طرف از آمریکایی ها  
دستور می گیرد و متاسفانه در فضای تحریم آنچه  
را که رژیم صهیونیستی از طریق منافقین دیکته  
کرده را انجام میدهد. وی افزود: اگر به دهه قبل  
برگردیم اروپا در یک زمانی اقتدار داشت و در برابر  
زاده خواهی آمریکایی ها می ایستاد و صهیونیست های  
سرمایه داری که مشکلات فراوانی برای مردم ایجاد  
می کردند را از اروپا بیرون می کرد اما امروز دقیقا  
کاری را انجام می دهد که به شدت به زیان اروپا  
است. سفیر اسبق ایران در لیبی بیان کرد: متهم  
کردن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به تروریست  
بودن سبب می شود اروپا بیش از این بر صندلی اتهام  
تروریستی قرار بگیرد و کشورهای بسیاری که در  
آفریقا، آسیا و قسمت های مختلف جهان، ملت های  
مختلفی که اروپا را استعمالگر می دانند به صحنه  
استراتژیک جمهوری اسلامی ایران تبدیل شوند.  
قنادباشی ادامه داد: زمانی که پارلمان اروپا سپاه  
پاسداران را در لیست گروه های تروریستی قرار  
می دهد حتی در میان احاد مردم فلسطین، لبنان و

## عصر آزادی

سازمان شهرستان ها از استان های فاقد نماینده  
نماینده فعال می پذیرد.  
۰۲۱-۶۶۵۶۷۷۶۷ و ۰۲۱

با عضویت در باشگاه مشتریان  
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES  
هواپیمایی آتا

ataair.ir  
۰۲۱ ۳۸۵۵  
@ataair\_ir

ATA HOLIDAY  
شماره برای ما: محترمید

با هم  
بیرواز کنیم.

iFly Together.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای  
انجام امور خدماتی حفاظت فیزیکی در سال ۱۴۰۱-۱۴۰۲  
وزارت امور اقتصادی و دارایی

شناسه آگهی: ۱۴۴۳۰۹۹  
شرح در صفحه ۳  
م الف / ۴۱۲۶